РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 17 »   мая   2018 года       № 285
г. Светлогорск

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Светлогорский район» и услуг, предоставляемых  муниципальными учреждениями и иными
организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Постановлением Правительства Калининградской области от 28.10.2011 г.  № 838 «О мерах по реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской федерации от 25.04.2011 г. №729-р
постановляет:

1. Утвердить:
1.1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Светлогорский район, в том числе через многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг (Приложение №1).
1.2. Перечень услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и иными организациями муниципального образования «Светлогорский район», в  том числе в которых размещается муниципальное задание (заказ) (Приложение №2).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» №707 от 13.11.2015 г. «О реестре муниципальных услуг муниципального образования «Светлогорский район»».
        3. МКУ «Информационные коммуникационные системы» Светлогорского района (А.А. Васюков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский район».
       4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – газета «Вестник Светлогорска».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»						А.С.Толмачёв